
予定価格 見積価格

1,153,570円 1,019,260円     調達課

(1,048,700円) (926,600円)     調達グループ

件名：運搬車等の購入（座間高等学校）

     （令和６年７月16日公表　　　調達番号：央24054号）

見積 結果 見積 結果

926,600 決定

965,000 否

968,000 否

1,002,000 否

上記金額に100分の10に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込にかかる金額である。

令和6年7月31日 会計局調達課長

有限会社 アツギ機材

代表取締役　森　正彦

代表者氏名

見積合せ結果

           執行場所              摘要

商号 第1回 第2回

有限会社 小林機械

代表取締役　小林　勉

有限会社 鶴間金物店

代表取締役  西村　良樹

アヤセカタノ 株式会社

代表取締役　片野　僚三

以下余白


